
ДЕКЕМВРИ 2025

Заедно создаваме 
единствени 
моменти! 
#скрозјас



Од есенска идила, во празнична бајка.
Есенските денови полека го отстапуваат местото на најубавиот период во годината, исполнет 
со исчекување и радост. Сега е совршен момент да се инспирирате за мали радости, големи 
празнични планови и подароци кои ќе ги израдуваат вашите најблиски.

Достапни услуги во dm:

Бесплатен Wi-Fi во
сите дрогерии

 

Бесконтактно
плаќање

 

Гаранција за цена
 

Подарок ваучер
 

Секогаш поволно
 

Трајна торба
 



Секогаш своја, 
но секогаш 

во тренд!

JIMMY CHOO  
подарок сет
EdP, 90 мл 
лосион за тело, 
100 мл  

4.199ДЕН.

од 01.12.25

L'ORÉAL
INFAILLIBLE 
течна пудра 
за лице

755 ДЕН.

од 01.10.25

MONTBLANC
подарок сет 
EdP, 60 мл 
гел за туширање, 
100 мл 

3.399 ДЕН.

од 01.12.25

IDC INSTITUTE
подарок сет
гел за туширање,
160 мл
лосион за тело, 
160 мл
крема за раце, 60 мл
сол за бањање, 150 г
тврд сапун, 100 г

1.049 ДЕН.

од 01.11.25

AURA
MATTE Classic 
кармин   

299 ДЕН.

од 02.05.25

trend !t up 
rocky rose 
палетна сенка 
за очи        

349 ДЕН.

од 20.08.24

Подароци за 
секого! 

Посети ја нашата веб-страница
и инспирирај се за твојот

следен подарок 
dm.mk.



United Colors of 
Benetton
SISTERLAND 
woman 
EdT, 80 мл                    

1.949 ДЕН.
100 мл/2.436,25 ден.

од 01.11.25

ARIANA GRANDE 
Cloud 
woman 
EdP, 30 мл                    

2.579 ДЕН.

од 01.08.25

MOSCHINO  
TOY 2 
woman 
EdP, 30 мл                          

2.549 ДЕН.

од 02.05.25

MOSCHINO  
TOY BOY 
man 
EdP, 30 мл                            

2.549 ДЕН.

од 02.05.25

VERSACE 
Blue Jeans 
man 
EdT, 75 мл       

2.059ДЕН.
100 мл/2.745,33 ден.

од 01.08.25

Salvatore 
FERRAGAMO  
man
EdP, 50 мл  

2.699 ДЕН.
100 мл/5.398 ден.

од 01.12.25 

ПАРФЕМИ

Јас го подарувам 
она што останува  

– чувство.   

Salvatore 
FERRAGAMO  
Signorina Ribelle
woman
EdP, 30 мл

2.399 ДЕН.

од 01.12.25



ПАРФЕМИ

Sarah Jessica Parker 
LOVELY 
woman 
EdP, 50 мл                       

1.785 ДЕН.
100 мл/3.570 ден.

од 01.11.25

ANTONIO BANDERAS
BLUE SEDUCTION
man 
EdT, 100 мл                 

1.495 ДЕН.

од 01.10.25

KARL LAGERFELD
PINK
woman
EdP, 60 мл                   

1.499 ДЕН.
100 мл/2.498,33 ден.

од 01.12.25

KARL LAGERFELD
JEANS 
man 
EdT, 60 мл                          

1.499 ДЕН.
100 мл/2.498,33 ден.

од 01.12.25

bugatti
dynamic move black 
man 
EdP, 100 мл          

1.249 ДЕН.

од 01.09.25

SABRINA CARPENTER
Sweet Tooth
woman 
EdP, 30 мл                              

1.399 ДЕН.

од 01.11.25

TOM TAILOR
be mindful 
woman 
EdT, 30 мл  

1.059 ДЕН.

од 01.08.25

Подарок 
што секој ќе го 

памети! 
Избери ја и ти најубавата 
мирисна нота и подари ја 

на некоја твоја посебна 
личност.

bruno banani
woman 
EdP, 30 мл                                 

1.299 ДЕН.

од 01.12.25



ПАРФЕМИ

Linn Young 
ADMIRATION PURE 
man 
EdT, 100 мл                                     

525 ДЕН.

од 01.10.25

Omerta
SHOE SHOE RED
woman
EdP, 100 мл                                   

389 ДЕН.

од 01.09.25

LA RIVE
Saffira 
woman
EdP, 90 мл                    

385 ДЕН.
100 мл/427,78 ден.

од 01.12.25

MANOARD  
BLUE 
man 
EdP, 30 мл                   

209 ДЕН.

од 01.09.25

NIKE 
the parfume 
woman 
EdT, 30 мл              

369 ДЕН.

од 01.12.25

STR8 
RED CODE 
man 
EdT, 100 мл                               

619 ДЕН.

од 01.09.25

Raphael Rosalee 
Mirelle
woman 
EdP,  100 мл                                

405 ДЕН.

од 01.11.25

Уживајте во 
хармонијата на 
мирисите!  
Топли и пријатни ноти, 
особено од ванила, се 
омилени зимски ароми 
поради нивниот богат и 
смирувачки мирис, додека, 
пак, безвременски и 
елегантни ноти на ружа 
се основата  на многу женски 
парфеми. Јасминот, пак, 
со својот посебен и цветен 
мирис, во секој парфем 
додава нота на задоволство 
и софистицираност. Покрај 
тоа, нотата на лимон обично 
се поврзува со летни мириси, 
но во зима ја поврзуваме со 
свежина и енергија. Со која 
мирисна комбинација вие ја
создавате идеалната 
хармонија на мириси?



Linn Young 
Oud Elixir D'Extase
woman
EdP, 100 мл                                    

455 ДЕН.

од 01.12.25

Lou de Pre
Royal RUBIS
woman 
EdP, 90 мл                                    

875 ДЕН.
100 мл/972,22 ден.

од 01.10.25

Lou de pre
MIDNIGHT 
EdP, 90 мл                    

875 ДЕН.
100 мл/972,22 ден.

од 01.12.25

Tesori d'Oriente
Muschio Bianco
woman 
EdP, 100 мл                                

335 ДЕН.

од 01.10.25

ПАРФЕМИ

LE CHAMEAU 
BURJ DUBAI
EdP, 100 мл                               

2.099 ДЕН.

од 01.03.25

Ориенталните 
парфеми ве носат на 

патување на сетилата во 
сензуалниот и мистичен 

свет на луксуз и 
елеганција.



ПОДАРОК СЕТОВИ

NIVEA 
MEN
подарок сет 
пена за бричење, 
200 мл 
гел за туширање, 
250 мл 
део-ролон, 50 мл
универзална крема, 
75 мл             

835 ДЕН.

од 01.11.25

Old Spice
подарок сет 
гел за туширање, 
250 мл 
дезодоранс, 
150 мл
део-стик, 50 мл        

749 ДЕН.

од 01.11.25

Gillette 
MACH3
подарок сет 
брич за мажи, 
1 парче
додатоци за брич, 
4 парчиња 
гел за бричење,
200 мл           

1.049ДЕН.

од 01.11.25

Dove 
MEN + care 
подарок сет 
гел за туширање, 
250 мл 
дезодоранс, 
150 мл               

375 ДЕН.

од 01.11.25

LA RIVE
MEN
подарок сет 
EdT, 75 мл 
гел за туширање, 
100 мл        

529 ДЕН.

од 01.11.25

Balea MEN 
подарок сет 
гел за туширање, 
3 х 100 мл         

299 ДЕН.

од 06.11.25

Најслатките 
идеи за 

подарок! 
Погледнете дел од нашиот 

асортиман на нашата 
веб-страница dm.mk.



ПОДАРОК СЕТОВИ

Balea
подарок сет 
гел за туширање,  
3Х100 мл         

299 ДЕН.

од 06.11.25

NIVEA 
подарок сет 
гел за туширање, 
250 мл 
млеко за тело, 
400 мл 
део-ролон, 50 мл

835 ДЕН.

од 01.11.25

Balea 
подарок сет 
спреј за тело, 150 мл 
балсам за усни, 10 мл           

299 ДЕН.

од 22.10.25

LA RIVE 
подарок сет 
EdP, 100 мл 
гел за туширање, 
100 мл                  

529 ДЕН.

од 01.11.25

AFRODITA  
подарок сет 
гел за туширање, 
200 мл
млеко за тело, 
200 мл                    

419 ДЕН.

од 01.11.25

IDC INSTITUTE
подарок сет 
гел за туширање, 
180 мл 
лосион за тело, 
180 мл 
крема за тело, 50 мл       

899ДЕН.

од 01.11.25

Raphael Rosalee 
подарок сет 
гел за туширање, 
160 мл 
лосион за тело, 
160 мл 
сол за бањање, 120 г 
луфа, 1 парче      

785 ДЕН.

од 01.11.25

Најубавите подароци 
не мора да 

бидат скапи.  
 



alverde 
подарок сет 
гел за туширање, 
150 мл 
лосион за тело, 150 мл 
крема за раце, 
75 мл 

399ДЕН.

од 09.10.25

B.U
подарок сет 
гел за туширање, 
250 мл 
дезодоранс, 150 мл                                 

355 ДЕН.

од 01.11.25

STR8  
подарок сет 
гел за туширање, 
250 мл
дезодоранс, 150 мл                                

359ДЕН.

од 01.11.25

RIMMEL 
подарок сет 
кармин, 1 парче
молив за усни, 
1 парче                              

485ДЕН.

од 01.09.25

women'secret   
подарок сет
мист за тело, 85 мл 
лосион за тело, 
90 мл                                 

499 ДЕН.

од 01.12.25

alverde 
подарок сет 
крема за раце, 
3x50 мл                             

349 ДЕН.

од 09.10.25

 	* Производот не е достапен во сите дрогерии.

ebelin  
сет со четки 
за шминкање                          

499 ДЕН

од 13.11.25

ПОДАРОЦИ

Инспирација за 
подарок до 
500 денари!

 



POLICE 
RICH GIRL  
woman  
EdP, 30 мл                             

999 ДЕН.

од 01.11.25

wet n wild 
подарок сет 
маскара, 1 парче 
ајлајнер, 1 парче  
палетна сенка за 
очи, 2/1                             

985 ДЕН.

од 01.12.25

PLAYBOY
AM-PM
man 
EdT, 60 мл                              

849 ДЕН.
100 мл/1.415 ден.

од 02.12.24

Christina Aguilera
парфимиран спреј 
236 мл                      

819 ДЕН.
100 мл/347,03 ден.

од 01.11.25

Balea 
електричен 
отстранувач на 
влакна на лицето, 
1 парче                                 

699ДЕН.

од 27.03.25

women'secret 
подарок сет 
парфимиран спреј,  
4x50 мл                                      

649 ДЕН.

од 01.12.25

MAX FACTOR 
подарок сет 
маскара, 2/1                          

735ДЕН.

од 02.06.25

ПОДАРОЦИ

Инспирација за 
подарок до 

1.000 денари!
 



SKIN1004  
MADAGASCAR 
CENTELLA 
серум за лице 
55 мл        

1.099 ДЕН.
100 мл/1.998,18 ден.

од 01.12.25

Cosrx
Advanced Snail 92
крема за лице 
100 г      

1.369 ДЕН.

од 01.12.25

Beauty of Joseon
крема за лице 
50 мл    

1.149 ДЕН.
100 мл/2.298 ден.

од 01.12.25

HADA LABO  
хидратантен лосион 
за нега на лице 
150 мл                              

799ДЕН.
100 мл/532,67 ден.

од 02.06.25

Сакам да си подарам 
малку време 

за себе.

medicube
PDRN Pink
серум за лице 
30 мл                            

1.445 ДЕН.

од 01.10.25

НЕГА НА ЛИЦЕ



NIVEA 
CELLULAR
дневна крема 
за лице 
З.Ф. 30, 50 мл                      

979 ДЕН.
100 мл/1.958 ден.

од 01.07.25

GARNIER 
мицеларна вода 
за чистење лице
повеќе видови  
400 мл                

245 ДЕН.
100 мл/ 61,25 ден. 

од 01.03.25

Nacomi 
тоник за лице 
100 мл                              

579 ДЕН.

од 01.09.25

Balea 
NIACINAMIDE 
серум за лице 
30 мл                                     

299 ДЕН.

од 01.02.24

GARNIER 
VITAMIN C 
дневна крема 
за нега на лице 
50 мл                              

285 ДЕН.
100 мл/570 ден.

од 02.06.25

Balea  
Q10
крема против брчки 
50 мл                            

179 ДЕН.
100 мл/358 ден.

од 01.11.24

L'ORÉAL
REVITALIFT
дневна крема
за лице 
50 мл                     

899 ДЕН.
100 мл/1.798 ден.

од 01.12.25

Mixa 
HYALURONIC ACID 
серум за лице 
30 мл                               

559 ДЕН.

од 01.11.25

Сакам да си подарам 
малку време 

за себе.

Balea 
MED
ULTRA SENSITIVE 
пена за миење лице 
150 мл                                       

179 ДЕН.
100 мл/119,33 ден.

од 26.07.23

Balea 
Fairytale 
маска марамче, 
1 парче                                      

59 ДЕН.

од 30.10.25

zoya 
пилинг за лице 
4 г                                      

169 ДЕН.

од 01.12.25

НЕГА НА ЛИЦЕ 

alverde  
хидрирачки
тонер за лице
100 мл          

319 ДЕН.

од 30.12.24



ШМИНКА

trend !t up
течен бронзер                                      

199 ДЕН.

од 10.04.25

trend !t up
Smooth GLOW 
течна пудра 
за лице
ЗФ 30                           

499 ДЕН.

од 01.11.24

wet n wild  
транслуцентна 
пудра 
во прав                          

329 ДЕН.

од 01.12.25

MAX FACTOR 
руменило             

575 ДЕН.

од 01.09.25

L'ORÉAL  
Infaillible 
спреј за фиксирање 
75 мл                      

449 ДЕН.
100 мл/598,67 ден.

од 01.09.25

REVOLUTION*
хајлајтер                   

285 ДЕН.

од 01.11.25

AURA   
Correct ME!
коректор за 
подочници                              

205 ДЕН.

од 01.04.25

essence  
jelly GRIP 
прајмер за лице                           

199 ДЕН.

од 01.10.25

MAYBELLINE 
SUPERSTAY 
течна пудра                         

765 ДЕН.

од 02.05.25

REVOLUTION* 
палета за 
контурирање                            

315 ДЕН.

од 01.12.25

Со пептиди!

 	* Производот не е достапен во сите дрогерии.



ШМИНКА

MAX FACTOR
молив за 
обликување 
веѓи              

335 ДЕН.

од 01.09.25

AURA 
вештачки трепки              

199 ДЕН.

од 01.08.25

L'ORÉAL  
PARADISE 
маскара                   

685 ДЕН.

од 01.12.25

REVOLUTION* 
палетна сенка 
за очи                      

819 ДЕН.

од 01.10.25

wet n wild 
гел за веѓи                  

269 ДЕН.

од 01.09.25

essence 
водоотпорен 
ајлајнер                  

169 ДЕН.

од 01.10.25

trend !t up
Glam Addiction
сенка за очи                  

169 ДЕН.

од 31.07.25

 	* Производот не е достапен во сите дрогерии.



ШМИНКА

trend !t up
Cozy & Chic
руменило за 
образи и за усни            

199 ДЕН.

од 01.11.25

MAX FACTOR 
Lipfinity 
кармин за усни
2/1            

695 ДЕН.

од 01.11.25

Malena 
молив за усни                        

89ДЕН.

од 01.04.25

s-he colour&style
течен светкав 
ајлајнер за очи                        

109 ДЕН.

од 28.01.18

EVELINE
LOOK UP
палетна сенка 
за очи                             

429 ДЕН.

од 01.11.25

PHYSICIANS FORMULA
сјај за усни                   

579ДЕН.

од 01.11.25

L'ORÉAL  
Infaillible
течен кармин                      

715 ДЕН.

од 02.05.25

Мојот празничен изглед? 
Посебен како мене!



ШМИНКА

PHYSICIANS FORMULA
сјај за усни                   

579ДЕН.

од 01.11.25

WILKINSON     
SWORD
Intuition 
обликувач за веѓи 
3/1                  

269ДЕН.
1 парче/89,67 ден.

од 02.09.24

ebelin
четка за 
нанесување 
пудра 
1 парче                       

239ДЕН.

од 15.08.19

REAL TECHNIQUES 
сунѓерест 
апликатор 
1 парче                   

479 ДЕН.

од 01.11.25

BOURJOIS* 
Healthy Mix
лак за нокти                   

255ДЕН.

од 01.09.25

trend !t up
easy&speedy 
лак за нокти                   

75 ДЕН.

од 20.08.24

REVUELE 
терапија за нокти 
10 мл                       

125ДЕН.

од 02.06.25

TITANIA     
четка за 
нанесување 
сенка за очи 
1 парче                           

139 ДЕН.

од 01.12.25

ebelin
PROFESSIONAL 
четка за нанесување 
руменило и хајлајтер 
1 парче                              

179 ДЕН.

од 20.11.18

 	* Производот не е достапен во сите дрогерии.



Palette 
Naturals 
фарба за коса 
повеќе видови                                   

159 ДЕН.

од 01.11.25

taft  
балсам за коса 
150 мл                               

239 ДЕН.
100 мл/159,33 ден.

од 02.05.25

Gliss 
шампон за коса
повеќе видови 
400 мл                                

235 ДЕН.
100 мл/ 58,75 ден.

од 02.06.25

НЕГА НА КОСА

GARNIER
FRUCTIS
маска за коса 
320 мл                 

259ДЕН.
100 мл/80,94 ден.

од 01.11.25

OGX  
шампон за коса 
повеќе видови 
385 мл                              

455 ДЕН.
100 мл/118,18 ден.

од 01.09.25

L'ORÉAL    
EXCELLENCE 
фарба за коса 
повеќе видови                            

375 ДЕН.

од 01.11.25

PANTENE
кондиционер за коса
повеќе видови 
230 мл                        

279 ДЕН.
100 мл/121,30 ден.

од 02.12.24



Balea
PROFESSIONAL
WINTER PROTECT
шампон 
250 мл                                    

109 ДЕН.
100 мл/43,60 ден.

од 01.07.24

syoss 
спреј за заштита од 
топлина 
повеќе видови
200 мл                                     

249 ДЕН.
100 мл/124,50 ден.

од 01.08.25

Balea
PROFESSIONAL
WINTER PROTECT 
млеко за коса 
150 мл                                   

199ДЕН.
100 мл/132,67 ден.

од 01.07.24

Balea 
MYSTIC ELEGANCE 
лак за коса 
300 мл                                 

129 ДЕН.
100 мл/43 ден.

од 30.10.25

НЕГА НА КОСА

Balea 
GLOW 
восок за коса 
75 мл                

125 ДЕН.
100 мл/166,67 ден.

од 29.05.25

Batiste 
сув шампон 
за миење коса
повеќе видови 
200 мл                                

275 ДЕН.
100 мл/137,50 ден.

од 01.10.25

Balea 
PROFESSIONAL
WINTER PROTECT 
балсам за коса 
300 мл                              

239 ДЕН.
100 мл/79,67 ден.

од 01.07.24

REDIST   
серум за коса 
125 мл                         

355 ДЕН.
100 мл/284 ден.

од 01.10.25

L'ORÉAL  
ELSEVE
серум против 
опаѓање коса 
102 мл                        

555 ДЕН.
100 мл/544,12 ден.

од 01.11.25

k18
маска за коса 
5 мл                             

719 ДЕН.

од 01.09.25

got2b
гел за коса 
150 мл                          

315 ДЕН.
100 мл/210 ден.

од 02.05.25



elmex 
паста за заби 
75 мл                 

259 ДЕН.
100 мл/345,33 ден.

од 01.11.25

Corega 
крема за фиксирање 
забни протези 
40 г          

389 ДЕН.

од 01.07.25

Dontodent 
Sonic Power 
електрична четка за 
заби 
1/1         

2.299 ДЕН.

од 11.09.25

ДЕНТАЛНА НЕГА

Vademecum
2 во 1
течна паста 
за заби 
повеќе видови 
75 мл                   

109	ДЕН.
100 мл/145,33 ден.

од 02.06.25 

Colgate
четка за заби 
1 парче                      

199 ДЕН.

од 01.10.25

Dontodent 
четка за заби 
3/1                            

99 ДЕН.
1 парче/33 ден.

од 14.11.19

Jordan  
конец за заби 
1 парче, 25 м                            

169 ДЕН.

од 01.09.25

LISTERINE 
течност за заби
повеќе видови
500 мл                      

249ДЕН.
100 мл/49,80 ден.

од 01.12.25

Блескава насмевка во секое време!

Dontodent  
SENSITIVE 
PRO+
течност за уста 
400 мл                            

249 ДЕН.
100 мл/62,25 ден.

од 01.04.25

Dontodent 
интердентални
четки 
за заби 
32/1             

169 ДЕН.
1 парче/5,28 ден.

од 18.09.25



bruno banani    
гел за туширање 
повеќе видови 
250 мл                  

225ДЕН.
100 мл/90 ден.

од 01.10.25

WILKINSON
SWORD 
брич за мажи 
4/1                        

249ДЕН.
1 парче/62,25 ден.

од 01.10.25

PHILIPS 
One Blade 
електричен брич
1 парче                   

3.099 ДЕН.

од 01.12.25

Balea MEN
MAXIMUM POWER 
гел за коса 
150 мл                     

129ДЕН.
100 мл/86 ден.

од 02.05.24

Balea MEN
дневна крема 
за лице
З.Ф. 30, 50 мл                   

269ДЕН.
100 мл/538 ден.

од 16.10.25

NIVEA 
MEN 
дезодоранс 
повеќе видови 
150 мл                   

199 ДЕН.
100 мл/132,67 ден.

од 01.08.25

STR8
парфимиран спреј 
за тело
повеќе видови 
85 мл                        

205ДЕН.
100 мл/241,18 ден.

од 01.10.25

Gillette     
гел за бричење 
200 мл                             

265 ДЕН.
100 мл/132,50 ден.

од 01.11.25

Balea MEN
гел за нега на 
брада и на лице
50 мл                                

179 ДЕН.
100 мл/358 ден.

од 08.05.18

LISTERINE 
течност за заби
повеќе видови
500 мл                      

249ДЕН.
100 мл/49,80 ден.

од 01.12.25

НЕГА НА МАЖИ



НЕГА НА ТЕЛО

NIVEA 
гел за туширање 
повеќе видови 
250 мл                               

185 ДЕН.
100 мл/74 ден.

од 02.06.25

Balea  
кремаста маслена 
купка 
за бањање 
500 мл                           

169 ДЕН.
100 мл/33,80 ден.

од 30.10.25

Balea  
Beautiful Dreams
лосион-пена 
за нега на тело 
200 мл                                     

169ДЕН.
100 мл/84,50 ден.

од 30.10.25

AFRODITA 
пилинг за тело 
повеќе видови 
175 г                                   

409 ДЕН.
100 г/233,71 ден.

од 01.12.25

Seven7een  
млеко за тело
повеќе видови 
300 мл                                  

425 ДЕН.
100 мл/141,67 ден.

од 01.10.25

ORGANIC MiMi
путер за нега 
на тело
повеќе видови
200 мл                    

249ДЕН.
100 мл/124,50 ден.

од 01.12.25

ziaja     
лосион за нега 
на тело 
повеќе видови 
400 мл                     

249 ДЕН.
100 мл/62,25 ден.

од 01.12.25

Rexona 
дезодоранс 
повеќе видови
150 мл    

155ДЕН.
100 мл/103,33 ден.

од 01.12.25

PLAYBOY  
мирислив мист 
за тело со светки 
повеќе видови 
250 мл  

575 ДЕН.
100 мл/230 ден.

од 01.11.25



НЕГА НА ТЕЛО

Balea 
Glamorous 
Moment
парфимиран 
дезодоранс 
150 мл 

79 ДЕН.
100 мл/52,67 ден.

од 30.05.24

Balea 
Glamorous 
Moment
крема за раце 
100 мл 

79 ДЕН.

од 08.02.25

Balea 
Glamorous 
Moment
парфимиран 
спреј за тело 
200 мл 

149 ДЕН.
100 мл/74,50 ден.

од 02.05.24

Balea 
Glamorous 
Moment
шампон за суво 
миење коса 
200 мл 

119 ДЕН.
100 мл/59,50 ден.

од 01.07.24

Balea 
Glamorous 
Moment 
парфимирано 
масло
за нега на тело 
100 мл 

139 ДЕН.

од 16.10.25

Balea 
Glamorous 
Moment
парфимиран 
лосион за тело 
200 мл 

129 ДЕН.
100 мл/64,50 ден.

од 01.11.24

Со производите на 
Balea Glamorous 

Moment ќе уживате 
во негата, како и во 

ориенталниот 
мирис!



Körperpflege, Wellness, Haar, Deo, Gesicht, Dekorative Kosmetik/Beauty

Моето тело 
го негувам 

на мој начин!

НЕГА НА ТЕЛО

Balea 
Repair & Protect
лосион за тело 
400 мл                              

129 ДЕН.
100 мл/32,25 ден.

од 30.10.25

Mixa 
UREA CICA 
крема за нега 
на тело 
400 мл                     

475 ДЕН.
100 мл/118,75 ден.

од 01.11.25

Galenika
пантенол маст 
30 г                                        

159 ДЕН.

од 01.10.25

Neutrogena    
лосион за нега 
на тело 
400 мл                      

379 ДЕН.
100 мл/94,75 ден.

од 01.12.25

alverde      
маслен балсам 
за нега на тело 
250 мл                                

199ДЕН.
100 мл/79,60 ден

од 06.11.25

REVOX     
B77 
100 % рицинусово 
масло
30 мл                            

319 ДЕН.

од 01.12.25

Mivolis
маст со пантенол 
75 мл                        

135ДЕН.
100 мл/180 ден.

од 01.08.25

Vaseline 
восок за тело 
100 мл                      

139ДЕН.

од 01.10.25

Balea 
MAGICAL WISHES
лосион за тело 
200 мл                            

129 ДЕН.
100 мл/64,50 ден.

од 31.10.24



Körperpflege, Wellness, Haar, Deo, Gesicht, Dekorative Kosmetik/Beauty

O'Keeffe's
крема за стапала 
91 г                                  

999ДЕН.
100 г/1.097,80 ден.

од 01.12.25

EveryDay
влошки за циклус
повеќе видови 
18/1                

175ДЕН.
1 парче/9,72 ден.

од 01.11.25

alverde    
антицелулитно 
масло за тело 
100 мл                

239ДЕН.

од 01.04.25

FLOERTY
нанокристален 
епилатор 
1 парче             

1.499ДЕН.

од 01.11.25

GERBI  
хулахопки 
1 пар                              

315ДЕН.

EVELINE 
крема за раце 
100 мл                                 

179 ДЕН.

од 01.11.25

Scholl 
влошки за чевли 
1 пар                               

459 ДЕН.

од 01.09.25

Balea   
ORIENTAL PLUM
течен сапун 
500 мл           

59ДЕН.
100 мл/11,80 ден. 

од 22.10.25

Veet  
ленти за 
депилирање
32/1                       

315ДЕН.
1 парче/9,84 ден.

од 01.09.25

Balea 
маска за раце 
со уреа                            

179ДЕН.

од 06.03.24

ДОПОЛНИТЕЛНА НЕГА

во форма 
на ракавица

од 01.12.25



Kosili 
влажни 
марамчиња
70/1                             

85 ДЕН.
1 парче/1,21 ден.

од 01.11.25

babylove 
детска ужина 
со малина, 
боровница, 
јаболка и гриз
100 г                         

45 ДЕН.

од 01.08.25

Mixa 
baby 
2 во 1 
шампон и купка 
за бањање
400 мл                             

379ДЕН.
100 мл/94,75 ден.

од 01.11.25

ОРГАНСКО

БЕБЕ И ДЕЦА

AVENT
шише за бебиња 
1 парче, 
240 мл                        

749 ДЕН.

од 01.12.25

HiPP 
лосион за нега 
на бебиња
350 мл                                    

239 ДЕН.
100 мл/68,29 ден.

од 01.07.25

Becutan 
пелени 
78/1 (големина 5)                

625ДЕН.
1 парче/8,01 ден.

од 02.06.25

CERDA
сет од шал, капа и 
ракавици 
3/1

879ДЕН.

од 01.11.25

CERDA 
капа 
1 парче     

475 ДЕН.

од 01.11.25

CERDA
капа
1 парче 

435ДЕН.

од 01.11.25

CERDA 
шал 
1 парче    

285 ДЕН.

од 01.11.25

CERDA
капа и ракавици 
2/1

569 ДЕН.

од 01.11.25



ХРАНА

sanaterra
какао во прав 
80 г                                

149ДЕН.
100 г/186,25 ден.

Mivolis
Vitamin C
додаток 
во исхраната 
40/1                      

125ДЕН.
1 парче/3,13 ден.

од 24.06.19

VITALIA 
овесна каша 
60 г                     

35ДЕН.
100 г/58,33 ден.

од 01.09.25

BONITA 
путер од кикиритки 
200 г                   

139ДЕН.
100 г/69,50 ден.

од 01.08.25

Mivolis
Magnesium + 
Calcium + D3
додаток во 
исхраната
45/1                      

149ДЕН.
1 парче/3,31 ден.

од 28.01.23

BIO COSMOS  
стапчиња од 
цимет
50 г                          

69ДЕН.
100 г/138 ден.

dmBio
смеса за 
палачинки 
од спелта
135 г               

179ДЕН.
100 г/132,59 ден.

од 01.11.24

dmBio
Deine Auszeit 
овошен чај 
20/1              

99ДЕН.
1 парче/4,95 ден. 

од 01.08.24 

KRÜGER 
индиски чај 
25 г           

29ДЕН.

од 01.12.25

PODRAVKA
овошен намаз 
повеќе видови
220 г               

185ДЕН.
100 г/84,09 ден.

Dr. Leo 
D3 капки 
додаток 
во исхраната                               

535 ДЕН.

од 01.11.25

ОРГАНСКО

од 01.12.25

од 01.12.25

ОРГАНСКО



dmBio
бадеми со темно 
чоколадо и 
карамел
130 г                          

229ДЕН.
100 г/176,15 ден.

од 20.11.25

dmBio
чоколадни топчиња 
со марципан 
125 г                           

199ДЕН.
100 г/159,20 ден

од 20.11.25

ОРГАНСКО

ОРГАНСКО

dmBio 
чоколадни 
колачиња 
со јаболка 
90 г                             

219ДЕН.
100 г/243,33 ден.

од 20.11.25

dmBio 
колачи со цимет 
во форма 
на ѕвезда
125 г                           

259ДЕН.
100 г/207,20 ден.

од 22.10.25

dmBio
колачи со темно 
чоколадо и спелта
175 г                             

199ДЕН.
100 г/113,71 ден.

од 20.11.25

dmBio
лешници со 
чоколадо 
100 г                          

199ДЕН.

од 09.10.25

ОРГАНСКО

ОРГАНСКО
ОРГАНСКО

ХРАНА

ОРГАНСКО



новогодишен 
украс                  

59ДЕН.

од 01.12.25

новогодишен 
украс                  

199ДЕН.

од 01.12.25

Profissimo 
украсна кеса 
1 парче 

99ДЕН.

од 30.10.25

Profissimo 
украсна кеса 
1 парче 

49ДЕН.

од 01.12.25

Profissimo 
украсна хартија 
1 парче 

89ДЕН.

НОВОГОДИШНИ УКРАСИ

новогодишен 
украс                

279ДЕН.

од 01.12.25

новогодишен 
украс                  

155ДЕН.

од 01.12.25



НОВОГОДИШЕН АСОРТИМАН

Profissimo
новогодишни 
салфети 
25 х 25 цм
20/1                 

59ДЕН.
1 парче/2,95 ден.

од 30.10.25

Profissimo
новогодишни 
салфети
33 х 33 цм 
20/1                 

59ДЕН.
1 парче/2,95 ден.

од 01.12.25

Profissimo
новогодишни 
салфети 
12/1                  

139ДЕН.
1 парче/11,58 ден.

од 01.12.25

Profissimo
Magic Season
освежувач на 
простории 
90 мл               

169ДЕН.
100 мл/187,78 ден. 

од 01.12.25

Profissimo  
етерично масло 
10 мл                

79 ДЕН.

од 27.11.25

AirWick 
ароматичен 
дифузер 
1 парче                         

395 ДЕН.

од 01.10.25

Profissimo 
новогодишна свеќа 
1 парче                        

129 ДЕН.

од 01.12.25

glade  
мирислива свеќа 
повеќе видови
112 г                                

255 ДЕН.
100 г/227,68 ден.

од 01.12.25 

Новогодишното чувство  
го создавам сама!



ДОМАЌИНСТВО

finish    
таблети за машина 
за миење садови 
85/1  

899 ДЕН.
1 парче/10,58 ден.

од 01.11.25

Violeta 
кујнски бришачи 
3-слојни, 2/1                         

159 ДЕН.
1 парче/79,50 ден.

од 01.11.25

Perfex 
тоалетна хартија 
3-слојна, 10/1                          

139 ДЕН.
1 парче/13,90 ден.

од 02.06.25

fino 
хартија за печење
16/1                      

85 ДЕН.
1 парче/5,31 ден.

од 01.12.25

Denkmit
универзално 
средство 
за чистење 
1 л                       

85 ДЕН.
100 мл/8,50 ден.

од 01.11.24

AJAX 
универзален 
спреј за чистење 
750 мл                     

165 ДЕН.
100 мл/ 22 ден.

од 01.10.25

Denkmit
абразивно млеко 
за чистење 
750 мл                           

69 ДЕН.
100 мл/9,20 ден.

од 13.03.23

The PINK STUFF 
пена за чистење 
тоалет 
300 г                       

269 ДЕН.
100 г/89,67 ден.

од 01.11.25

Emsal 
средство за
чистење 
ламинат 
1 л                   

229 ДЕН.
100 мл/22,90 ден.

од 01.11.25

Perwoll 
течен детергент 
за перење алишта  
повеќе видови  
3 л                 

535 ДЕН.
100 мл/17,83 ден.

од 02.05.25

Lenor 
омекнувач  
за алишта  
1.491 мл               

299 ДЕН.
100 мл/20,05 ден.

од 01.12.25



Цените на производите што се дел од концептот СЕКОГАШ ПОВОЛНО нема да бидат зголемени 
најмалку 4 месеци од наведениот датум на ценовната етикета.
dm се извинува за евентуални печатни грешки, за кои не сноси одговорност.

1.000 мкд
подарок

 ваучер

500

Подарок за секого! 
Популарен начин на подарување што, благодарение 
на неговата практичност, совршено се вклопува во 
секоја пригода! Достапни се веднаш во сите наши 
дрогерии во вредност од 500 и 1.000 денари.


